
沖高保発第号６－８３号  

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ ４ 日 

会  員  各  位  

（一社）沖縄県高圧ガス保安協会  

会長   上地  啓太（公印省略）  

 
第３７回高圧ガス保安大会の開催について（ご案内）  

 

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は高圧ガスの事故防止活動並びに安定供給にご尽力いただき心から厚く御礼申し

上げます。 

さて、みだしの件について下記の日程において第３７回高圧ガス保安大会を開催いたし

ます。つきましては、多くの会員の皆様が、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 また、準備の関係上参加人数を把握しますので、１０月４日（金）までにホームページまた

は FAX にて協会宛ご参加の方々のお名前をご連絡下さいますようお願い致します。なお、

大会当日は名刺（２枚）をご用意いただきますようお願い致します。 

記  

【開催概要】  

日   時     令和６年１０月２９日（火）１６時３０分開場  

１７時～１９時３０分（詳細別紙）  

会   場      沖縄ハーバービューホテル（彩海の間）  
会   費     １名あたり８，０００円（当日会場にて徴収いたします。）  

※表彰のみ、懇親会のみに参加の場合でも、会費が発生いたしますのでご
了承ください。（受賞者は除きます。）  

※ドレスコードは、【かりゆしウェア】でお願いします。 

追伸：保安大会当日の通常業務は、１２時迄とさせて頂きますのでご了承下さい。 

……………………………………………………………………………………………………  

<高圧ガス保安大会参加申込方法> 

① 協会ホームページからの申込みは、 

沖縄県高圧ガス保安協会 HP【お知らせ 第３７回高圧ガス保安大会の開催に

ついて】より申込み下さい。 

② FAX での申込みは下記申込書を記入の上、FAX をお願いします。 

----------------【高圧ガス保安大会参加申込書】------------------- 

 

事業所名                        

 

記入責任者                        連絡先                      

 参加者名   参加者名  

1   ４   

2   ５   

3   ６   

ＦＡＸ  ０９８－８５８－９５６４    （お問合せ）ＴＥＬ  ０９８-８５８－９５６２  


